
Uraian Jumlah Jumlah

1 01/04/2022 Saldo Awal 82,958,599    82,958,599      

2 05/04/2022 Iuran Anggota 9,376,000      92,334,599      

3 04/08/2022 Penarikan Uang Rp. 15.000.000 92,334,599      

4 18/04/2022 Kunjungan Ketum SPKA dan Direksi PT KAI di Daop 8 Surabaya 92,334,599      

 - Uang Saku (2 orang) 400,000          91,934,599      

 - Tiket PP (2 orang) 60,000            91,874,599      

5 21/04/2022 Buka Bersama Pengurus SPKA dan Perpisahan Bapak Mulyadi 1,078,000       90,796,599      

6 22/04/2022 Kegiatan Ramadhan DPC dan DPD SPKA tahun 2022 90,796,599      

Anggaran Kegiatan Ramadhan DPD dan DPC Madiun a/n Dewi S. 1,000,000       89,796,599      

Anggaran Kegiatan Ramadhan DPC Kediri a/n Sukardi 500,000          89,296,599      

Anggaran Kegiatan Ramadhan DPC Blitar a/n Arfian Hanafi 500,000          88,796,599      

Anggaran Kegiatan Ramadhan DPC Kertosono a/n Satriyo A. 250,000          88,546,599      

Anggaran Kegiatan Ramadhan DPC Walikukun a/n Arif W. 500,000          88,046,599      

7 25/04/2022 Tunjangan Hari Raya Tenaga Sekretariat 1,992,000       86,054,599      

8 25/04/2022 Honor Tenaga Sekretariat Bulan April 2022 1,992,000       84,062,599      

9 22/04/2022 Tambahan Petty Cash 6,728,000       77,334,599      

10 30/04/2022 Bunga 45,977            77,380,576      

PPH 9,196              77,371,380      

Admin 10,000            77,361,380      

77,361,380      

 Pemasukan        92,380,576      15,019,196 77,361,380      
Saldo Akhir Per 30 

April 2022
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